PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕССКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ АдминистрациИ Хвойнинского

муниципального округа

ПРИКАЗ
от 05.04.2022                                                                                                 № 10
село Песь
Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению месячника «Весна 2022»  по санитарной очистки, благоустройству и озеленению  Песской сельской территории

в  период с 18 апреля по 17  мая 2022 года.

В целях улучшения санитарного состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения населенных пунктов Песской сельской территории Хвойнинского  муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 18 апреля по 17 мая 2022 года месячник «Весна 2021» по  санитарной очистке, благоустройству и озеленению Песской сельской территории Хвойнинского муниципального округа.

2. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению месячника «Весна 2022» по санитарной очистки, благоустройству и озеленению  сельской  территории согласно Приложению.

3. Ответственным лицом за реализацию мероприятий Плана назначить Голубеву Наталью Олеговну, ведущего служащего территориального отдела.

Глава Песского
территориального отдела                                                 Э.А. Мавруничева
Приложение

УТВЕРЖДЕН
Приказом Песского территориального отдела Администрации Хвойнинского
муниципального округа

от 05.04.2022 № 10
План

мероприятий по подготовке и проведению месячника
«Весна 2022»  по санитарной очистки, благоустройству и озеленению  Песской сельской территории

в  период с 18 апреля по 17 мая 2022 года.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

проведения
	Ответственный

исполнитель

	сельская территория

	1.
	Субботник по санитарной очистке, благоустройству и озеленению Песской сельской территории

	23.04.2022
30.04.2022
	Песский территориальный отдел,  жители

	2.
	Субботник по санитарной очистке, благоустройству и озеленению Песской сельской территории

	Май
	Песский территориальный отдел, жители

	3.
	Субботник по благоустройству памятника воинам ВОВ с.Песь

	30.04.2021
	Песский территориальный отдел

	4.
	Благоустройство  и санитарная очистка  прилегающей территории МАДОУ Детский сад с.Песь

	Апрель-май
	Заведующая д/с с.Песь

	5.
	Благоустройство  и санитарная очистка  прилегающей территории
МАОУ СШ с.Песь

	Апрель-май
	Директор школы

	6.
	Благоустройство  и санитарная очистка  прилегающей территории

ОАУСО Хвойнинский ДИ Песь

	Апрель-май
	Директор ДИ

	7.
	Субботник по санитарной очистке, благоустройству и озеленению

Почтовое отделение
	Апрель-май
	П/О п.Лесной

П/О с.Песь

	8.
	Субботник по санитарной очистке, благоустройству и озеленению

ООО «Песский леспромхоз»

	Апрель-май
	Генеральный директор

	9.
	Благоустройство  и санитарная очистка  прилегающих территорий ТОС
	Апрель-май
	ТОС «Стахановцы»

ТОС «Веселые ребята»

	10.
	Благоустройство  и санитарная очистка  прилегающих территорий СДК

	Апрель-май
	Директор СДК

	11.
	Благоустройство  и санитарная очистка  прилегающих территорий  кладбища

д.Яхново , д.Исаиха
	Май
	Песский территориальный отдел, Общественный совет

ТОС Ракиино

	12.
	Субботник по санитарной очистке прибрежной зоны

озеро Ракитинское

озеро Емецкое

	Май
	Песский территориальный отдел,

ТОС Ракитино,
ТОС Пчелка